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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring/modning, coatning, vask og vending af oste, -
procedurer for styring af temperatur og luftfugtighed på lager.
OK. Set ankomst af transportør, håndtering af
læsserampe/sluse ved modtagelse og afsendelse af varer,
herunder registrering af chauffør og anvendelse af hygiejnisk
"gæstepåklædning". Ok. Virksomhedens repræsentanter, har
redegjort for procedurer ved rengøring, procedurer for røgning
af oste, herunder styring af temperatur samt, anvendelse og
opbevaring af røgsmuld. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøringsstandard i
følgende lokaler under produktion: Lagerlokaler,
læsserampe/sluse, område med coatning, område med vask af
oste samt, procedurer for anvendelse af reolvasker samt,
styring af temperatur (65gr.) og tid i vaskemaskinen. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret gennemførelse af
konkrete vedligeholdelsesopgaver, nævnt ved sidste
kontrolbesøg (Vendeaggregat og vægge i vaskeområde) OK.
Kontrolleret procedurer for løbende overvågning og
vedligehold af filtre og "luftposer" i ventilationssystem. Der er
redegjort for procedurer for vask af "luftposer". OK. Set
dokumentation af 08-03-2024 for filterskift i ventilationsanlæg.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Dokumentation for kontrol med temperatur og luftfugtighed i
modningsrum samt rengøringskontrol. Alt for perioden
01-01-2024 til d.d. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for rygning af oste, hygiejneregler og
dokumentation for registrering af gæster samt, procedurer for
anvendelse af håndværktøj, herunder farvekodning. Ingen
anmærkninger.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Engrosmærkning af oste-batch, herunder sporbarhed og
korrekt anvendelse af autorisationsnummer fra produktionsvirksomhed. Virksomheden mærker/ anvender ikke
eget tildelt autorisationsnummer, idet alle fødevarer/oste færdigpakkes og mærkes på anden virksomhed. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Sammenholdt autorisation af 19-01-2018 med aktuel indretning og aktuelle aktiviteter. Autorisationen vurderes
som værende dækkende. Ingen anmærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


